
（国勢調査より）

2,337
54
9

1,411
2,571
71
94
803
2,180
193
108
267
535
444
702
2,847
204
960
518
822

17,130

R2（2020）
第
1
次

   

産
業
第
2
次

       

産
業

第
3
次
産
業

産業（大分類）
農業、林業
漁業
鉱業、採石業、砂利採取業
建設業
製造業
電気・ガス・熱供給・水道業
情報通信業
運輸業、郵便業
卸売業、小売業
金融業、保険業
不動産業、物品賃貸業
学術研究、専門・技術サービス業
宿泊業、飲食サービス業
生活関連サービス業、娯楽業
教育、学習支援業
医療、福祉
複合サービス事業
サービス（他に分類されないもの）
公務（他に分類されるものを除く）

分類不能の産業

【産業別（大分類）就業人口】

経済（産業別就業人口）

【産業別就業人口】 （単位：人）

3,042
4,488
10,466
551

18,547

Ｈ27
（2015）

3,060
4,701
10,605
895

19,261

4,075
5,703
11,248
112

21,138

4,681
6,494
11,455

68

22,698

5,245
7,131
11,425

37

23,838

6,197
7,006
11,040

26

24,269

7,056
6,805
10,915

22

24,798

Ｈ22
（2010）

 Ｈ17
（2005）

 Ｈ12
（2000）

 Ｈ7
（1995）

 Ｈ2
（1990）

 S60
（1985）

第1次産業

分類不能の産業

第2次産業
第3次産業

  R2
（2020）
2,391
3,991
9,926
822

17,130


